
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Off 2023 г. № 4<fjQ 

О внесении изменений в приложения № 1, № 2 к постановлению 
администрации города Рязани от 09.06.2015 № 2553 «О комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации 

города Рязани, руководителей муниципальных учреждений города Рязани 
и урегулированию конфликта интересов» 

В связи с организационно - штатными изменениями в администрации города Рязани, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ 

город Рязань, решением Рязанской городской Думы от 29.05.2023 № 133-III «О досрочном 

прекращении полномочий главы администрации города Рязани Е.Б. Сорокиной», 

постановлением администрации города Рязани от 30.05.2023 № 7435 «Об исполнении 

обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани 

от 09.06.2015 № 2553 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих администрации города Рязани, руководителей муниципальных 

учреждений города Рязани и урегулированию конфликта интересов» (в редакции 

постановлений администрации города Рязани от 21.09.2015 № 4425, от 23.11.2016 № 5089, 

от 01.11.2017 № 4811, от 30.11.2017 № 5272, от 07.02.2018 № 467, от 23.05.2018 № 1966, 

от 12.03.2019 № 796, от 06.11.2019 № 4546, от 24.04.2020 № 1541, от 07.09.2020 № 3219, 

от 31.03.2021 № 1151, от 19.08.2021 № 3421, от 29.12.2021 № 5706, от 27.01.2022 № 248, 

от 28.03.2022 № 1544, от 03.06.2022 № 3692, от 18.08.2022 № 6226 ) изменение, изложив 

должность Пустовалова А.Н. в следующей редакции: «заместитель главы администрации». 

2. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани 

от 09.06.2015 № 2553 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих администрации города Рязани, руководителей муниципальных 

учреждений города Рязани и урегулированию конфликта интересов» (в редакции 



постановлений администрации города Рязани от 21.09.2015 № 4425, от 23.11.2016 № 5089, 

от 01.11.2017 № 4811, от 30.11.2017 № 5272, от 07.02.2018 № 467, от 23.05.2018 № 1966, 

от 12.03.2019 № 796, от 06.11.2019 № 4546, от 24.04.2020 № 1541, от 07.09.2020 № 3219, 

от 31.03.2021 № 1151, от 19.08.2021 № 3421, от 29.12.2021 № 5706, от 27.01.2022 № 248, 

от 28.03.2022 № 1544, от 03.06.2022 № 3692, от 18.08.2022 № 6226) следующие изменения: 

2.1. Второй абзац пункта 6 изложить в следующей редакции: 

«Наименования документов Комиссии подлежат обязательному внесению 

в номенклатуру дел председателя Комиссии». 

2.2. Подпункт «а» пункта 7 изложить в следующей редакции: 

«а) заместитель главы администрации (председатель Комиссии);». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

И.о. главы адми: В.Е. Артемов 


